

Meddelanden.

ORGAN FÖR M.I.S.

Red.

S. Svensson

I N N E H Å L L.



Senaste Nytt.

Nr. 10.

Satellitrapporter.



U F O - Rapporter.

Oktober.

Vetenskapliga Horisonter.

Årgång I.

Meddelanden.



1961.

Nya Vetenskapliga Rön.

Tidningen "New York Herald Tribune" utsände en nyhet, att US Army utför försök med hjärnvågor. Syftet med dessa försök är att över stora avstånd sända budskap meddelst TELEPATI... Ett annat försök är TELE-KINESI, då man genom tankekraft söker flytta på döda ting, (levitation). Denna mystiska kraft var känd av Lemuriens och Atlantis vise män.

Duktiga amerikanska vetenskapsmän menar, att hjärnvågor likna radar, ehuru de ännu inte har någon godtagbar teori, som man kan lita på. En grupp vetenskapsmän, som arbetar med centralen för fjärrstyrda raketer i Redstone, påpekar, att detta problem i en nära framtid kommer att lösas med telepati, likaså kontakten mellan flygplan i luften.

Den berömde psyk, Dr. J. B. Rhine, som vid Duke University har ägnat sig åt studiet av hjärnvågor, bekräftar, att dessa kan skapas uppreade gånger genom yttre påverkan. En annan välkänd vetenskapsman Dr. Rand, som studerar samma ämne, har fastslagit, att hjärnvågorna äro olika dem, som möjliggör telepati. Han menar, att den typ av extrasensorisk uppfattning, som kallas telepati, är en mera invecklad typ av känslighet, därför att den är möjlig både när man sänder en telepatistrålek och när man sänder ut en övermedveten enhet till någon plats för att undersöka något och denna enhet återvänder för att meddela vad den har iakttagit.

Egendomligt är här, att den moderna vetenskapen har fallit in på samma linje, som forntidens urgamla ockulta vetenskaper, vilka vår tids lärde alltid har hånat och bespottat...

Från MONISMO, tidning för Nucleo Ubaldiano de Metafísica, Sao Vicente, Est. de Sao Paulo, Brazil. Övers. till eng. av E. Biddle. Han säger: "Om de i det föregående givna upplysningarna äro riktiga, så äro de i såväl mycket intressanta. Men kombinationen vetenskap - militär, med det syftet, att fuska med svart magi, påminner oss om Atlantis undergång. Gamla esoteriska skrifter säger oss, att invånarna i Atlantis orsakade katastrofen genom missbruk av andliga och psykiska krafter. I vår "upplysta" tid får man inte lov att tro på dylika barnsagor....

Hans Lauritzen kommenterar: Även om inte E. B. säger det direkt, så framgår det tydligt av hans ord, att det är fara för vår kulturs bestånd. Detta är riktigt. Andliga och psykiska krafter skiljer inte på gott och ont. De kan brukas antingen till vårt bästa eller till total förintelse av allt liv på jorden. Det vilar ett tungt ansvar över oss som känner denna sannång. Som världen nu är kan det tänkas, att ett missbruk av dessa oerhörda krafter kommer till stånd. Alla insatser bör göras för att utbreda humanitet och respekt för allt organiskt liv.

Vi som ska arbeta i översättningsgruppen, kommer att göra vårt allra bästa för att medlemmarna

så fort som möjligt kan delgivs de utländska nyheterna inom vårt program...

SATELLITRAPPORTER.

MIDAS 3 blev uppsänd från Point Arguello med en Atlas Agene-raket. Atlas blev losstagen, medan Agene fortsatte med 2 steg. Ena steget drev satelliten in i en ellipsformig bana runt jorden och andra steget korrigerade banan till nästan cirkelrund. Höjden 2900 km. blev ett stort framsteg för Amerika.

Transit avsköts den 29/6 med Greb 3 och Ihjun. Greb skulle mäta solstrålning och Ihjun den kosmiska. De skilldes aldrig åt, utan kretsar runt tillsammans. Härvid skadades några instrument.

1/6 har USA 30 , och USSR 3 st. i omlopp runt jorden samt USA 2 och USSR 2 st. runt solen.

MARINER, ett 500 kg:s rymdskepp obemannat, ligger färdigt för avskjutning till Venus den 15/8-62. Färraketen blir Atlas Abene B. Man hoppas på en bättre radiokontakt med detta, än som Sovjet fick med sin Venusraket. Augusti 62 är en lämplig tid för raketflyg till Venus. Radiokontakt med förra ryska Venusskeppet klickade. Detta ställer frågan om det finns störande elektriska fält bortom Månbanan, vilka kunna stoppa radiovågen från de små sändarna i skeppet, eller ett tekniskt fel uppstått i anläggningen.

De Hawilland Blue Streak-raketen, har nu bli-

vit accepterad som grunden till de Västeuropeiska rymdförsöken, i vilka England, Frankrike och Väst-tyskland deltagar.

Israel uppsände sin första raket d. 5/7-61. Det var en vädersatellit, konstruerad med utländsk hjälp, vilket kan förklara varför den första avskjutningen lyckades och nådde en höjd av 80 km.

Det är nu 8 länder i rymdraketklubben, nämligen: England, Frankrike, Israel, Italien, Japan, Sverige, USA och USSR. Hector, en vit fransk råtta åkte upp 150 km. Italien sände en Nike Asp-raket för atmosfärsprov upp 250 km. och Japan har skjutit ut en 3-stegs raket 330 km. samt tränar nu en apa för en tur uppåt. Apollo, det nya amerikanska mån-skeppet ligger på NASA:s ritbräde....

Från UR'NUS aug. 61. Övers. H. L.)

U F O - Rapporter....

Märkligt fl. objekt över Tyndall-basen c:a 90 min. Tidigt på morgonen d. 20/5-61, var Flygbasen Tyndall under observation av ett märkligt runt lysande objekt, färg: orange - vitt, som manövrerade över Drone avfyringsplats. Samtidigt sågs det av 2 radarstationer. Händelsen iaktogs av medlemmar ur den 4756:te flygpoliseskadern och assistenten till flygbasens UFO-officer. Sedan jetplan och helikopter sökt spärra vägen, steg UFO:n rakt upp och försvann. Tills nu har USAF hållit denna rapport hemlig, men NIKAP har en 5-sidors rapport från flygvapnet i sin

ägo med namn och detaljer samt företagna handlingar. En aktionsrapport från helikopterföraren Kapten Paul F. Vndergriff. Nedan en detalj av 5-sides rapporten:

20/5-61 kl. 02,50. Väderleken: Klart med mycket god sikt. Flygpilot Garland N. Henson, flygpolisen: Iakttagit stort orangefärgat ljus som först dalade ned mot trädtopparna och sedan åter steg med stor hastighet. Då UFO,n var närmast post 13, tystnade Hensons radio en kort stund, troligtvis genom elektro-magnetiska störningar från objektet. Radiokontakt blev sedan upprättat med tyndalls observatorium c:a kl. 03,00. (Från UFO-Invest. Juli 1961.)

Man bör inte tvivla på denna rapports riktighet, då den är utskriven av USAF:s polissektion och kända officerares namn äro medtagna . NICAP har onekligen fått en godbit i sina händer. Men, varför erkänner inte USAF officiellt de fl. tefaten??? Är det fruktan för panik? Vi, som vet vad det rör sig om får begära ett regeringsbesked om, att vi äro under uppsikt av okända objekt, vars mål vi inte känna. Men flygvapnet envisas med att det blir allmän panik och därför hemlighållas alla dylika rapporter.

- - - - -

Nytt från The Planetary Center.

USA:s Marinobservatorium meddelar följande: Vår Dr. . O. Markowitz har iakttagit att jordens rotationstid av någon ännu okänd anledning har

från 1955 till 1958 förlängdes med 1/1000:dels sek. per varv, men har sedan åter ökat med 3/10.000, dejar av en sekund. hastighetsökningen skedde den 11/3-61,

Beryllium är den lättaste metallen som kan användas till konstruktioner. Den är 34% lättare än aluminium och 77% lättare än det rostfria stålet. Då den dessutom har mycket hög hållfasthet, kan den få stor användning inom rymdtekniken. Kanske äro UFO:s byggda av denna metall, anser Science News Letter av den 15/4-61.

Den 29/4-61 skriver samma tidning, att ett 5 km. tjockt dimmbälte ligger runt hela jorden i den mellansta stratosfären på c:a 18 km. höjd. Dr. C. E. Junge, C. E. Chagnon och J. W. Manson vid USAF:s geofysiska forskningsinstitut i Cambridge, svarar för uppgiften genom Washington D. C.....

Meddelanden.

Vi står nu inför en ny vintersasong, som kan bli mycket framgångsrik för både klubben och dess enbildade medlemmar. Det gäller, att var och en ger sitt bidrag till nytta för oss alla. SPRÄKKUMNIGA medlemmar, som har lite tid över, bedes hänvända sig till Hans Lauritzen under mötet eller senare. Ni kan hjälpa till med att sortera det bäst av vad som finns i de utländska tidskrifterna, samt översätta till svenska och engelska i tur och ordning.

ALLA MEDLEMMAR, som önskar att ett speciellt ämne av de vi bruke behandla, skall närmare beläggas i vårt lilla medlemsblad, så var inte rädda för att säga till. De som blivit bitna av "bokmalen", kom då med eventuella tips, som kan vara av intresse för de andra. Vi törsta alla efter upplysning...

NÄSTA MÖTE DEN 3/11 kl. 19,30.

S T Y R E L S E N

Annekdoter:

Efter genomgången lektion i gevärets delar.

Sergeanten: Kan nu 85 Jönsson gå genom geväret?

Jönsson : Nää, De kan jau ente...

Serg. : Varför kan han inte de då???

85 Jönsson: Dää ee rent för litet hööl....

Serg. : Vem i hällskotta har sagt att han ska krypa genom piipaa.....

Realgymnasiets Fysiklektion

Läraren : Arvid, vad är elektriciteten för något???

Arvid : Det är ett vattenfall, som har lärt sig att gå på lina.....